
UCHWAŁA NR 424/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2018 – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 7 370,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 7 370,85 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy oświatowej, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się:
1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: - 98 310 939,61 zł. W tym:

- dotacje na zadania zlecone - 9 336 486,20
- dotacje na zadania własne - 1 117 352,00
- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: - 99 835 474,38 zł. W tym:
- wydatki na zadania zlecone - 9 336 486,20
- wydatki na zadania własne - 1 117 352,00
- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 1 500,00

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1 524 534,77 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2670



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu na 2018 rok.  
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu

Helena Rudzis-Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2670



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 424/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA -7 648,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej -7 648,00 

  2130 Dotacja na zadania własne -7 648,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POL.SPOŁ. 277,15 

 85321  Zespoły ds. Orzekania o Niepełnospr. 277,15 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 277,15 

   OGÓŁEM: -7 370,85 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr 90/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego, z dnia 25.04.2018 roku, w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej na zadania WŁASNE, w kwocie 7 648,- zł, z zadania 

dotyczącego dofinansowania bieżącej działalności DPS-ów, działanie 13.1.2.1W Wsparcie 

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej; 

 Decyzji Nr 105/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego, z dnia 10.05.2018 roku,                       

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania ZLECONE (rezerwa celowa budżetu 

państwa poz. 38), w kwocie 277,15 zł, na zadania w sprawie orzekania                                  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, działanie 13.1.3.3.W Prowadzenie 

nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności                      

i stopniu niepełnosprawności.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2670



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 424/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA -7 648,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej -7 648,00 

  2360 Dot.z budż.na zadania zlecone organiz. -21 282,00 

  4110 Składki ZUS 13 634,00 

853   POZOST.ZAD.POLIT.SPOŁECZNEJ 277,15 

 85321  Zespoły ds. Orzekania o Niepełn. 277,15 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 277,15 

   OGÓŁEM: -7 370,85 
 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 2360 o 21 282,- zł, 

dotyczy zmniejszenia dotacji dla DPS w Kołobrzegu na podstawie Decyzji Wojewody                 

Nr 90/2018, w rozdz. 85321 zwiększenie w par. 4210 o 277,15 zł, zwiększenie 

wydatków bieżących na podstawie Decyzji Wojewody Nr 105/2018; 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4110                     

o 6 014,- zł, w związku z Decyzją Wojewody Nr 90/2018; 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4110                

o 7 620,- zł, w związku z Decyzją Wojewody Nr 90/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2670



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 424/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700   GOSPODRKA MIESZKAN. 1 500 1 500 

 70005  Gospodarka gruntami, nieruch. 1 500 1 500 

  4300 Zakup pozost.usług-własne 500 0 

  4300 Zakup pozost.usług-zlecone 1 000 0 

  4610 Koszty postęp.sąd.prok-wł 0 500 

  4610 Koszty postęp.sąd.prok-zlec. 0 1 000 

750   ADMINISTRACJA PUBL. 1 229 1 229 

 75045  Kwalifikacje wojskowe 130 130 

  4300 Zakup poz.usług(zlecone) 130 0 

  4410 Delegacja krajowe (zlecone) 0 130 

 75075  Promocja jst 1 099 1 099 

  4307 Zakup poz.usł.program 1 099 0 

  4309 Zakup poz.usług-program 0 1 099 

754   BEZPIECZ.PUBLICZNE 66 000 66 000 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 66 000 66 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 5 000 

  4020 Wynagr.osob.czł.służby cyw. 5 000 0 

  4180 Równoważniki pien.i ekwiw. 61 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 30 000 

  4260 Zakup energii 0 30 000 

  4420 Opłaty za gospodar.odpadami 0 1 000 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 1 201 542 1 201 542 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 21 182 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 13 482 0 

  4110 Składki ZUS 3 800 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 3 500 0 

 80120  Licea ogólnokształcące 164 728 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 131 004 0 

  4110 Składki ZUS 22 504 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 210 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 280 0 

  4260 Zakup energii 6 400 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 610 0 

  4360 Opł.z tyt.zak.usług telekom. 720 0 

 80130  Szkoły zawodowe 802 417 60 345 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 10 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 672 452 0 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 11 586 0 

  4110 Składki ZUS 63 814 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 616 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 7 940 

  4260 Zakup energii 0 28 400 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 2 800 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 9 825 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2670



  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekom. 0 5 140 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 440 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 600 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 6 349 0 

  4530 Podatek VAT 0 2 000 

  4700 Szkolenia pracowników 0 2 200 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 213 215 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 190 701 0 

  4110 Składki ZUS 18 214 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 1 800 0 

 80152  Organiz.zajęć wym.specj.nauki 0 1 141 197 

  3020 Wyd.osob.niezalicz.do wynagr. 0 2 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 988 191 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 0 3 230 

  4110 Składki ZUS 0 105 332 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 13 674 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 496 

  4260 Zakup energii 0 9 700 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 985 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomunik. 0 780 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 60 

  4430 Różne opłaty i składki 0 500 

  4440 Odpis na Fundusz socjalny 0 11 649 

 80195  Pozostała działalność 3 250 3 250 

  4117 Wynagrodzenie bezosob.progr. 0 730 

  4217 Zakup materiałów, wyp.-progr. 0 2 520 

  4247 Zakup pom.dydakt.-program 750 0 

  4307 Zakup poz.usł.-program 2 500 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 800 800 

 85153  Zwalczanie narkomanii 800 800 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 800 

852   POMOC SPOŁECZNA 26 000 26 000 

 85202  DOMY Pomocy Społecznej 15 000 15 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 15 000 

  4220 Zakup środków żywności 15 000 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 9 000 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 3 000 

 85218  Powiatowe Centr.Pom.Rodzinie 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 2 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 500 

  4700 Szkolenia pracowników 0 500 

853   POZ.ZADANIA POL.SPOŁ. 700 700 

 85333  Powiatowy Urząd Pracy 700 700 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 700 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 700 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 8 077 8 077 

 85410  Internaty, bursy szkolne 8 077 8 077 

  4110 Składki ZUS 8 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 000 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 77 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 000 

  4610 Koszty postępow.sąd.prokur. 0 77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2670



900   GOSP.KOM.OCHR.ŚRODOW. 1 000 1 000 

 90019  Wpł.wydatki ochrony środow. 1 000 1 000 

  3020 Wydatki osob. niezal.do wyn. 1 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

   OGÓŁEM: 1 306 848 1 306 848 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300 (własne)                       

o 500,- zł, par. 4300 (zlecone) o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4610 (własne)                   

o 500,- zł, par. 4610 (zlecone) o 1 000,- zł, dotyczy zabezpieczenia środków na koszty 

postępowania sądowego, w rozdz. 75045 zmniejszenie w par. 4300 (zlecone) o 130,- zł, 

zwiększenie w par. 4410 (zlecone) o 130,- zł, zmiana dotyczy wprowadzenia planu 

wydatków delegacji Komisji Kwalifikacyjnej, w rozdz. 90019 zmniejszenie w par. 3020            

o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 1 000,- zł; 

 Starostwo Powiatowe – „Polsko-Niemieckie zawody jeździeckie” – w rozdz. 75075 

zmniejszenie w par. 4307 o 1 099,- zł, zwiększenie w par. 4309 o 1 099,- zł, dotyczy 

realizacji programu unijnego; 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenie w par. 4020 o 5 000,- zł, 

par. 4180 o 61 000,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 5 000,- zł, par. 4210 o 30 000,- zł, 

par. 4260 o 30 000,- zł, par. 4520 o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu 

wydatków, głównie zakupu paliwa, materiałów niezbędnych do bieżącego funkcjonowania 

jednostki oraz na zakup energii; 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 3020 

o 8 000,- zł, par. 4010 o 39 448,- zł, par. 4120 o 30 000,- zł, zwiększenia w par. 4210  

o 6 000,- zł, par. 4260 o 23 700,- zł, par. 4280 o 2 800,- zł, par. 4300 o 8 200,- zł,                

par. 4360 o 5 200,- zł, par. 4410 o 500,- zł, par. 4430 o 2 100,- zł, par. 4700                         

o 1 500,- zł, zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu wydatków na zakup energii                  

i usług komunalnych, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4010 o 20 000,- zł, par. 4110 

o 7 000,- zł, par. 4120 o 448,- zł, zwiększenie wydatków na nauczanie specjalne                     

dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307 

o 2 500,- zł, zwiększenie w par. 4217 o 2 500,- zł, zmiany dotyczą przeniesień 

wydatków, dotyczących realizowanego programu unijnego; 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 4040 o 700,- zł, 

zwiększenie w par. 4280 o 700,- zł, wprowadzenie zmian związane jest                                

z zabezpieczeniem planu na wydatki związane z okresowymi badaniami lekarskimi 

pracowników; 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenia                  

w par. 4010 o 13 482,- zł, par. 4110 o 3 800,- zł, par. 4120 o 400,- zł, par. 4440                     

o 3 500,- zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010 o 549 500,- zł, par.  4040                    

o 8 356,- zł, par. 4110 o 38 844,- zł, par. 4120 o 5 000,- zł, par. 4300 o 2 000,- zł,                 

par. 4440 o 4 119,- zł, par. 4430 o 500,- zł,  zwiększenie w par. 4210 o 1 156,- zł,                  

par. 4700 o 200,- zł, par. 4530 o 2 000,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenie w par. 4010  

o 190 701,- zł, par. 4110 o 18 214,- zł, par. 4120 o 2 500,- zł, par. 4440 o 1 800,- zł,             

w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4010 o 753 683,- zł, par. 4110 o 60 858,- zł,                 

par. 4120 o 7 900,- zł, par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4260 o 3 000,- zł, par. 4300                       

o 2 000,- zł, par. 4440 o 9 419,- zł, par. 4430 o 500,- zł,  w rozdz. 80195 zmniejszenie 

w par. 4247 o 750,- zł, zwiększenie w par. 4117 o 730,- zł, par. 4127 o 20,- zł, zmiany 

dotyczą głównie uzupełnienia planu wydatków bieżących m.in. podatku VAT, energii 

cieplnej, zakupu materiałów, ponadto wprowadzono wydatki na nauczanie specjalne                 

dla uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością. 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4220                

o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 15 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup 

łóżek; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2670



 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4110 o 10 000,- zł, 

par. 4120 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 000,- zł, par 4260 o 5 000,- zł,               

par. 4300 o 4 000,- zł, par. 4700 o 500,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4110  

o 8 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4260 o 5 000,- zł, par. 4480              

o 1 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na szkolenie pracowników, usług 

komunalnych i zakupu materiałów, w rozdz. 85153 zmniejszenie w par. 4170 o 800,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 800,- zł, dotyczy programu zwalczania narkomanii; 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenia w par. 3020 o 2 600,- zł, 

par. 4010 o 42 204,- zł, par. 4040 o 3 230,- zł, par. 4110 o 7 870,- zł, par. 4120                   

o 1 108,- zł, par. 4210 o 216,- zł, par. 4260 o 300,- zł, par. 4300 o 375,- zł, par. 4360             

o 60,- zł, par. 4410 o 60,- zł, par. 4440 o 2 230,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenia                  

w par. 3020 o 2 600,- zł, par. 4010 o 42 204,- zł, par. 4040 o 3 230,- zł, par. 4110                 

o 7 870,- zł, par. 4120 o 1 108,- zł, par. 4210 o 216,- zł, par. 4260 o 300,- zł, par. 4300 

o 375,- zł, par. 4360 o 60,- zł, par. 4410 o 60,- zł, par. 4440 o 2 230,- zł, zmiany dotyczą 

wyodrębnienia budżetu dla uczniów specjalnego nauczania z orzeczoną 

niepełnosprawnością; 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 zmniejszenie 

w par. 4010 o 16 646,- zł, par. 4110 o 2 846,- zł, par. 4120 o 408,- zł, w rozdz. 80152 

zwiększenia w par. 4010 o 16 646,- zł, par. 4110 o 2 846,- zł, par. 4120 o 408,- zł, 

zmiany dotyczą wyodrębnienia budżetu dla uczniów specjalnego nauczania z orzeczoną 

niepełnosprawnością; 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4010             

o 114 358,- zł, par. 4110 o 19 658,- zł, par. 4120 o 2 802,- zł, par. 4210 o 280,- zł,                   

par. 4260 o 6 400,- zł, par. 4300 o 610,- zł, par. 4360 o 720,- zł, w rozdz. 80152 

zwiększenie w par. 4010 o 114 358,- zł, par. 4110 o 19 658,- zł, par. 4120 o 2 802,- zł, 

par. 4210 o 280,- zł, par. 4260 o 6 400,- zł, par. 4300 o 610,- zł, par. 4360 o 720,- zł, 

zmiany dotyczą wyodrębnienia budżetu dla uczniów specjalnego nauczania z orzeczoną 

niepełnosprawnością; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4010 o 41 300,- zł,             

par. 4110 o 7 100,- zł, par. 4120 o 1 008,- zł, w rozdz. 80152 zwiększenie w par. 4010 

o 41 300,- zł, par. 4110 o 7 100,- zł, par. 4120 o 1 008,- zł, zmiany dotyczą 

wyodrębnienia budżetu dla uczniów specjalnego nauczania z orzeczoną 

niepełnosprawnością, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4270 o 77,- zł, zwiększenie 

w par. 4610 o 77,- zł, środki przeznaczone będą na czynności komornicze w ściąganiu 

należności; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4210    

o 2 000,- zł, zwiększenie w par. 4280 o 1 500,- zł, par. 4700 o 500,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków na badania profilaktyczne pracowników oraz na szkolenia; 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4300                  

o 9 000,- zł, zwiększenie w par. 4170 o 6 000,- zł, par. 4430 o 3 000,- zł, środki 

przeznaczone są na zwiększenie kosztów umów zlecenia oraz na ubezpieczenie 

samochodu służbowego. 

 

Dokonuje się zmiany między jednostkami w rozdz. 80195, par. 4210 – dotyczy środków 

związanych z przyznaniem „czeku” dla szkoły, która obchodzi swoje święto, w sposób 

następujący: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zmniejszenie                   

w par. 4210 o 3 000,- zł; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4210 o 3 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2670



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 424/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 39 826 0 

 75818  Rezerwy ogólne 39 826 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 39 826 0 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 29 826 

 80130  Szkoły zawodowe 0 29 826 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 29 826 

854   EDUKAC.OP. WYCHOW. 0 10 000 

 85495  Pozostała działalność 0 10 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 10 000 

   OGÓŁEM: 39 826 39 826 
 

Częściowe rozdysponowanie rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 39 826,- zł;  

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85495 zwiększenie 

w par. 4270 o 10 000,- zł, środki przeznaczone są na usunięcie awarii instalacji wodnej              

w budynku internatu; 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 4010 o 29 826,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłaty odprawy emerytalnej i nagród jubileuszowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2670


		2018-06-01T13:37:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




